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«KpacHosipckasi CpeHss HIKO0JI2»
Ha 2022-2023 yueOHbIi 101
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Henb: [ToHenenbHUK
Henens: Ilepas
Ce3oH: Becenne-3uMumii.

MNpuem
nuLn,

HanmeHoBaHUue
6nona

Bbixon,
6noaa

Mnuwesble BewecTsa

(r)

DHepreTuyeckan
LleHHOCTb
(kkan)

ButamuHbl,
Mr

Ne
peLenTypbl

3aBTpak

MakapoHbI
OoTBapHbIe C
caxapom

200

8,59

5,99

54,77

312,9

Ne 13

ByTepbpoga co
CUBOYHbIM
Macnom u
Cbipom

50\20\5

9,03

9,7

24,6

224

0,2

Yali ¢ MONIOKOM

200\15

0,07

0,0

20,18

97,0

6,0

Ne74

UTtoro:

17,69

15,69

99,55

633,9

6,2

2 3aBTpak

Cok
HaTypabHbIN

150

0,8

0,16

16,16

73,6

UTtoro:

0,8

0,16

16,16

73,6

Obep,

Canat n3 cBeXxumx
orypLosc
3eN1eHbIM IYKOM
M PacTUTENbHbIM
Mmacaom
(c01.04.no
01.09)

50

0,43

5.03

1,67

52,08

13,3

Ne 42

Canat u3
KBalLEHOM
KanycTbl ¢
AbnoKamm mn
pacTUTENbHbIM
macsiom
(c01.09-01.-04)

50

0,53

5,08

2,56

58,04

15,756

Ne49

PacconbHuK ¢
MACOM

(kypnubi)

200

2,62

3,93

15,78

102,71

60,0

Nel

KapTodenbHasa
3aneKaHKa ¢
BapeHbIM
MACOM
roBAAWNHbI

200

17,67

11,65

23,03

274,74

6,3

Ne19

Kncenb

200

5,6

6,4

29,97

195,7

60, 0

Ne70

Xneb
NweHUYHbIN

90

2,96

1,16

20,56

100,0

UToro:

29,81

33,25

93,57

783,27

155,35

MongHuK

Cpoba
06bIKHOBEHHaSA
neyeHasa B
[AYXOBOM LUKady

60

4,71

3,67

35,30

193,0

Ne 38

3edup

20

KncnomonouHbii

npoayKT
«CHEeXoK»

200

2,8

2,5

11,0

78,0

1,1




AnenbCuHbl 100 0,9 0,2 8,1 43 60
Utoro: 8,41 6,37 54,4 314 61,1
Henb: BropHuk
Henens: [leppas
Ce3on: Becenne-3uMHMil.
Mpnem HanmeHoBaHne | Bbixog Muuwesble BewecTsa DHepreTnyecka | ButamuHbl,m | Ne
nuLn, 6noaa 6bnoaa (r) a r peuenTyp
LleHHOCTb bl
(kkan)
3aBTpak
Cyn MONOYHbIN 200 3,65 | 4,97 15,2 Ne 11 0,9 Ne 11
pucoBbIi 9
Bytepbpog, co 50\5 3,83 | 4 24,7 0
C/IMBOYHbBIM
Macaom
Anuo BapeHoe 20 2,6 2,3 0,15 0,09
BKPYTYHO
KodeitHbin 200 5,6 6,4 24,3 | Ne73 1,0 Ne 73
HanWTOK Ha 7
MONOKe
Utoro: 15,6 | 17,6 | 64,5 1,99
8 7 1
2 3aBTpaK | HanuTtoK Ha 150 0,8 0,16 16,1 8
OCHOBe 6
HaTypasbHbIX
dpyKTOB
Utoro: 0,8 0,16 | 16,1 8
6
Obep,
Canat u3 50 0,5 5,08 | 23 56,96 181 Ne 66
3es1eHoro
ropolLuKa
(¢ 01.04-01.-09)
Canat us 50 0,45 | 5,08 | 4,12 | 64,06 13,3 Ne 65
KYKYpy3bl
(01.09.no
01.04)
Ly c macom 200 2,62 | 393 | 15,7 | Ne8 60,0 Ne 8
roBA4UHbI 8
Mynaw (maco 60\40\15 | 23,3 | 16,3 | 32,1 | Ne26 0 Ne 26
Kypuupl) ¢ 0 9 5 6
rpeyHeBom
Kawen
Komnort n3 200 0,16 | 0,0 14,9 | Ne 68 1,5 Ne 68
CBeXux A610K 9
Xneb 90 2,96 | 1,16 | 20,5 0
NWweHNYHbIN 6
WUtoro: 30,2 | 31,5 | 90,5 255,8
3 3 4
MongHu
K
3anekaHKa u3 200 29,2 12,1 29,1 Neo 36 0,25 Ne 36
TBOpOra 2 1
Kncnomonounbl | 200 5,6 6,4 8,2 1,1

M NpoAayKT




«PAXKeHKa»

A610KK

100

0,2

7,14

9,6

UTtoro:

35,0

18,5

44,4

489,41

10,95

Henb: Cpena
Henens: Ilepast
Ce3oH: Becenne-3umMHuil.

MNpnem
nuww,

HavmeHoBaHMe
6nona

Bbixon,
6nona

Mnuwesble BewecTsa

(r)

DHepreTuyeckasn
LeHHOCTb
(kkan)

ButamuHbl,
MF

Ne
peLenTypbl

K

I

3aBTpak

Kawa maHHaA
(monouHas)

200

5,12

6,95

29,39

193,75

9,5

Ne 15

BbyTepbpog co
C/IMBOYHbIM
Mac/iom u
Cbipom

50\20\5

9,03

9,7

24,6

224

0,2

Kakao Ha
MOJIOKe

200

4,85

5,04

32,73

195,71

0,54

Ne 67

UTtoro:

19,0

21,69

86,72

613,46

10,24

2 3aBTpak

Mpywm

100

0,9

0,2

8,1

43

12,2

UTtoro:

0,8

0,16

16,16

73,6

Obep,

Canat n3
6en10KoYaHHOM
KanycTbl C
MOPKOBbIO U
pacTuTenbHbIM
Macaom
(c01.04.no
01.09)

50

0,82

5,04

5,31

67,47

13,3

Ne 46

Canat n3
6enoKoYyaHHoOI
KanycTbl C
Abnokamm un
pacTUTEeNbHbIM
Maciom
(c01.09-01.-04)

50

0,54

51

3,16

60,7

13,3

Ne 48

Cyn
KapTodpenbHbIi ¢
MACHbIMM
(roBagmHa)
bpurKagenbkamm

200

6,31

6,4

13,54

140,5

8,0

Ne 2

BapeHukn c
KapTOLWKOM

250

4,49

8,84

25,81

205,5

18,4

Ne 20

Kncenb

200

5,6

6,4

29,97

195,7

60,0

Ne 70

Xneb
NweHUYHbIN

90

2,96

1,16

20,56

100,0

UTtoro:

20,72

32,94

98,35

769,87

113

MonaHuk

Onagpun ¢
OxKemom

100

7,25

4,95

33,77

201,05

1,81

LLlokonagHble
KOHeTbl

20




KnucnomonouHbii
NPOAYKT
«Kedunp»

200

5,6

6,4

8,2

118,2

1,1

UToro:

13,75

11,55

50,07

362,25

15,11

Henn: UerBepr
Henens: [lepsas
Ce3oH: Becenne-3umMHuil.

Mpnem HanmeHoBaHue
nuwu, 6noaa

Bbixog,
6noaa

MuweBsble BewecTea

(r)

dHepreTnyeckas
LleHHOCTb
(kkan)

ButamuHbl

Ne
peuenTypbl

| K

I

3aBTpak

Cyn MOMOYHbIN C
MaKapOHHbIMM
n3aennamm

200

5,04

5,98

17,01

141,6

0,6

Ne 12

Bytepbpog co
C/IMBOYHBIM
Mac/s0M

50\5

3,83

24,7

151,1

KodeinHbii
HanuToK Ha
MOJIOKE

200

5,6

6,4

24,37

172,8

Ne 73

UTtoro:

14,47

16,38

66,08

465,5

2 3aBTpak Hanutok Ha
OoCHoBe

HaTypasbHbIX
dpyKTOB

150

0,8

0,16

16,16

UToro:

0,8

0,16

16,16

73,6

Obep,

Canat 13 cBeXxux
orypuoBs u
pacTUTENbHbIM
maciom
(01.04.no 01.09)

50

0,36

5,04

1,5

51,8

13,3

Ne 43

Canat 13 cBekbl
C U3IOMOM U
pacTUTENbHbIM
macsiom

(¢ 01.09-01.-04)

50

0,71

5,03

8,14

80,73

13,3

Ne 57

Yxa u3 pbi6bl
TPEcKM

200

9,18

1,05

7,09

73,5

7,36

Ne 9

KoTtneta n3 maca
Kypuupl €
OTBapHbIM
pucom

50

10,76

4,64

11,59

144,0

15,7

Ne 92

Komnot n3
CBEXKNX ABNOK

200

0,16

0,0

14,99

66,64

1,5

Ne 68

Xneb
NweHUYHbIN

90

2,96

1,16

20,56

100,0

UTtoro:

24,13

16,92

63,87

516,67

44,16

MonaHuk

Omner
HaTypabHbIN

100

7,85

9,06

3,21

124,93

0,18

KncnomonoyHblii

npoayKT
«CHEeXoK»

200

2,8

2,5

11,0

78,0

11




A6noKM 100 0,2 0 7,14 28,98 9,6
Bcero: 10,85 | 11,56 | 21,35 | 231,91 10,88
Henb: IlaTtauia
Henens: [leppas
Ce3oH: Becenne-3uMHUH.
Mpnem HanmeHoBaHue Bbixog, Muuwesble BewecTsa DHepreTnyeckaa | ButamuHbl Ne
nuwu, 6noaa 6bnoaa (r) LleHHOCTb peuenTypbl
(kran)
b bt Yy C
3aBTpaK ‘
Kawa 200 558 | 8,92 29,35 | 225,45 0,45 Ne 17
repkynecosas
(monoyHasn)
bytepbpog, co 50\20\5 | 9,03 | 9,7 24,6 224 0,2
C/IMBOYHbIM
Macnom u
Cbipom
Kakao Ha 200 4,85 | 504 | 32,73 | 195,71 1,0 Ne 67
MOJIOKe
Utoro: 19,46 | 23,66 | 86,68 | 644,55 1,65
2 3aBTpaK | AnenbCuHbl 100 0,2 0 7,14 28,98 9,6
Utoro: 0,8 0,16 16,16 | 73,6 8
Obep,
Canat us ceexxkux | 50 0,36 5,12 3,19 60,38 181 Ne 45
NoOMMZOpPOB U
pacTUTENbHbIM
Macsom
(01.04.n0 01.09)
Canat 50 1,52 | 569 | 5,38 78,5 250 Ne 60
KapTodenbHblii C
3e/1eHbIM
rOPOLUKOM M
pacTUTENbHbIM
macsom
(c01.09-01.-04)
Cyn 200 2,02 | 3,95 14,41 | 102,9 6,3 Ne 3
BEpPMULLENEBbIN
C KYpUHbIM
MACOM
TedTenum (n3 80\150 | 21,52 | 16,87 | 26,79 | 349,1 112,0 Ne 24
MsCa roBaguHbI)
C TylWeHoW
KanycTou
Kucenb 200 5,6 6,4 29,97 | 195,7 60,0 Ne 70
Xneb 90 2,9 | 1,16 | 20,56 | 100,0 0
NWEeHUYHbIM
Utoro: 33,98 | 39,19 | 116,46 | 886,58 609,3
MongHuK
Kekc 60 4,71 | 3,67 | 3530 | 193,0 0
KnucnomonouHbin | 200 5,6 6,4 8,2 118,2 11
npoayKT
«PAXKeHKa»
Bcero: 10,51 | 10,07 | 50,64 | 340,18 10,7




Jenb: IloHenenpbHUK
Henensa: Bropas
Ce3oH: Becenne-3uMumii.

Mpnem HanmeHoBaHue Bbixog | lNuweBble BelLecTsa DHepreTnyeckaa | Bumamurser | Ne
nuLLm, 6nt00a 6noga (r) LleHHOCTb peuenmypeol
(kkan)
B |x |V C
3aBTpaK
OTBapHasa nanwa | 180 11,87 | 10,61 | 40,85 | 309,3 0 Ne 14
C TEPTbIM CbIPOM
ByTepbpoga co 50\5 3,83 4 24,7 151,1 0
CIMBOYHbIM
macsom
AAluo BapeHoe 20 2,6 2,3 0,15 62,46 0,09
BKPYTYtO
Yaii c caxapom 200\15 | 0,07 | 0,0 20,18 | 97,0 6,0 Ne 74
Wroro: | 18,37 | 16,91 | 85,88 6,09
2 3aBTpaKk | Cok 150 0,8 0,16 16,16 | 73,6 8
HaTypa/bHbIN
Wtoro: 0,8 0,16 | 16,16 | 73,6 8
Obep,
Canat us 50 0,54 | 504 | 1,73 | 54,56 16.3 Ne 43
orypuos u
pacTUTENbHbIM
macnom
(01.04.no 01.09)
Canat u3 50 0,8 5,0 1,79 | 55,3 15,75 Ne 50
KBaLUEHOM
KanycTbl C IYKOM
M pPacTUTENbHbIM
Macsom
(c01.09-01.-04)
bopu ¢ mAcom 200 3,08 1,74 5,42 64,96 4,99 Ne 75
(roBaguHa)
3pasbl 200 15,77 | 9,49 | 15,56 | 221,1 2,08 Ne 78
pybneHbie
mscHble (c
MACOM KypuLbl)
C rpeyHeBoM
Kawen
Komnort uns 200 0,16 | 0,0 14,99 | 66,64 1,5 Ne 68
CBEXMX ABNOK
Xneb 90 2,96 | 1,16 | 20,56 | 100,0 0
NLWEHWYHbIN
Wtoro: 23,31 | 22,43 | 60,05 | 562,56 40,62
MonaHuk
CbIpHUKM 13 200 32,49 | 9,82 | 33,22 | 351,22 0 Ne 102
TBOpOTa
LLlokonagHble 20
KOHbEeTbI
Knucnomonounbiii | 200 5,6 6,4 8,2 118,2 1,1
npoayKT
«Kedunp»
Moywm 100 0,2 0 7,14 | 28,98 9,6
Bcero: 38,29 | 16,22 | 48,56 | 498,4 10,7




Hens: Bropauk

Henensa: Bropas

Ce3on: BecenHne-3uMHMil.
Mpnem nuwn, HanmeHoBaHue Bbixon, MuweBsble BewecTsa JHepreTnyeckan | ButamumHbl | N2 peuel
6noaa 6noaa (r) LleHHOCTb
(kkan)
B | X |y C
3aBTpak
Kawa pucosas 200 5,9 9,27 43,42 287,84 0,9 Ne 16
(monouHas)
Bytepbpoga co 50\20\5 9,03 9,7 24,6 224 0,2
C/IMBOYHbBIM
Mac/I0M 1 Cbipom
Kakao Ha monoke | 200 4,85 5,04 32,73 195,71 1,0 Ne 67
Utoro: 19,78 | 24,01 100,75 707,55 2,1
2 3aBTpakK HanuToK Ha 150 0,8 0,16 16,16 8
ocHoBe
HaTypanbHbIX
¢dpyKTOB
Utoro: 0,8 0,16 16,16 73,6 8
Obep,
Canart 13 cBeXUX 50 0,53 5,05 1,86 Ne 55 181 Ne 44
NnoMUA,0pPO0B U
A6/10K C
pacTUTENbHbIM
Maciom
(c 01.04.no 01.09)
Canat us 50 0,57 5,04 5,19 Ne 51 13,3 Ne 51
MOPKOBMU C
pacTUTeNbHbIM
Macaom
(c01.09-01.-04)
Cyn c ranywkamum | 200 4,78 6,63 23,99 176,3 8,0 Ne 5
C MACOM KypuLLbl
*apkoe no- 200 19,72 | 13,63 32,94 267,1 15,2 Ne 27
AomaluHemy (c
MACOM
roBAAMHbI)
Kucenb 200 5,6 6,4 29,97 195,7 60,0 Ne 70
Xneb nweHnyHbIn | 90 2,96 1,16 20,56 100,0 0
Utoro: 34,01 | 37,98 113,82 860,12 277,5
MongHuK
MNMupoxKKK 90 5,13 3,4 51,91 264,1 1,1 Ne 39
neyeHble 13
caobHoro TecTa (B
AYXOBOM LWKady)
Kucnomonouubiii | 200 2,8 2,5 11,0 78,0 1,1
NpoAYKT
«CHEeXOoK»
AnenbCuHbl 100 0,9 0,2 8,1 43 60
Bcero: 8,83 6,1 71,01 385,1 62,2
Henb: Cpena

Henensa: Bropas
Ce3o0H: Becenne-3uMHUHA.



Mpnem
nuww,

HanmeHoBaHMe
6nona

Bbixopa,
6noaa

Muuwesble BelllecTsa

(r)

dHepreTuyeckas
LleHHOCTb
(kkan)

ButamuHbl

Ne
peuenTypbl

3aBTpak

Cyn MOJIOYHbIN C
MaKapOHHbIMM
n3gennamm

200

5,04

5,98

17,01

141,6

0,6

Ne 12

BbyTtepbpog co
CNINBOYHbIM
Mac/iom

50\5

3,83

24,7

151,1

KodenHbii
HanuToK Ha
MOJIOKe

200

5,6

6,4

24,37

172,8

1,0

Ne 73

UTtoro:

17,07

18,68

66,23

527,96

1,69

2 3aBTpak

A610KK

150

0,8

0,16

16,16

73,6

UTtoro:

0,8

0,16

16,16

73,6

Obep,

Canat 13 cBeXxux
orypLosc
3eN1eHbIM IYKOM
pacTuTenbHbIM
Mac/iom
(01.04.no 01.09)

60

2,0

4,27

5,39

70,9

250

Ne 42

Canat u3
MOPKOBM U
A610K n
pacTuTenbHbIM
Mmac/som
(c01.09-01.-04)

60

1,03

3,15

7,35

62,7

245

Ne 52

Cyn ropoxosbii
C MACOM
(kypuupi)

250

20,63

6,78

20,39

220,37

5,9

lfony6ubl ¢
MACOM
(roBsaunHbl) n
pucom

180

16,91

14,99

18,71

289,2

12

Ne 31

Komnort n3
CBEXUNX ABNOK

200

0,16

0,0

14,99

66,64

1,5

Ne 68

Xneb
NweHUYHbIN

90

2,96

1,16

20,56

100,0

UTtoro:

43,69

30,35

87,39

809,81

514,4

MongHuK

JlanweBHUK C
TBOPOrom
3aneYeHHbIn

100

9,2

9,58

20,42

211,87

Ne 100

KncnomonouHbli

npoAayKT
«PsyKeHKa»

200

5,6

6,4

8,2

118,2

1,1

3edup

20

Bcero:

11,21

13,74

52,05

420,18

12,5

Henb: Yersepr
Henensa: Bropas
Ce3oH: Becenne-3uMHMI.

Mpunem

\ HavmeHoBaHue

Bbixopa,

Mnuwesble BewecTsa

DHepreTnyeckasn

ButamuHbl

Ne




nuLm, 6nt00a 6nona (r) LeHHOCTb peuenTypbl
(kran)
B | X y C
3aBTpak
Kawwa maHHan 200 512 | 6,95 | 29,39 | 193,75 9,5 Ne 15
(monouHas)
byTepbpoga co 50\20\5 | 9,03 | 9,7 24,6 224 0,2
C/IMBOYHbIM
Mac/som u
Cbipom
Kakao Ha 200 4,85 5,04 32,73 195,71 1,0 Ne 67
MOJIOKe
Utoro: 19,0 | 21,69 | 86,72 | 612,85 10,7
2 3aBTpak | Cok 150 0,8 0,16 | 16,16 | 73,6 8
HaTypasibHbI
Utoro: 0,8 0,16 | 16,16 | 73,6 8
Obep,
Canat us 45 0,66 | 3,0 4,07 45,7 15,72 Ne 65
KYKYpYy3bl
(01.04.n0 01.09)
Canat u3 50 1,41 | 3,08 | 3,46 46,4 250 Ne 66
3e/1eHoro
ropouika
(c01.09-01.-04)
Cyn 200\20 | 5,8 4,67 | 1537 | 129,6 15,3 Ne 10
KapTodenbHbIi C
MACHbIMK (MACO
rossianHa)
dpuKagenbkamu
Pbiba Tpecka 60\140 | 17,33 | 13,85 | 36,11 | 350,5 18,4 Ne 83
3aneyeHHas B
OYXOBKe U
ropoxosoe
niope.
Kucenb 200 5,6 6,4 29,97 | 195,7 60,0 Ne 70
Xneb 90 2,96 | 1,16 | 20,56 | 100,0 0
NWeHWUYHbI M
Utoro: 33,76 | 32,16 | 109,54 | 828,3 359,42
MonpHuK
BAVHYMKK C 70 15,13 | 6,39 | 103,01 | 503,66 1,1 Ne 41
OKeMoM
Kucnomonoutsbiii | 200 5,6 6,4 8,2 118,2 1,1
NPOAYKT
«Kedpunp»
Mpywm 100 0,9 0,2 8,1 43 60
Bcero: 21,63 | 12,99 | 111,31 | 664,86 62,2
Henb: IlaTtauia
Henensi: Bropas
Ce3oHn: Becenne-3uMHUH.
Mpnem HanmeHoBaHue | Bbixog, Muwesble BewecTsa DHepreTuyeckaa | BuTamuHbl Ne
nuLn, 6noaa 6noaa (r) LleHHOCTb peuenTypbl
(kkan)
b K Yy C
3aBTpakK Kawa 200 558 | 892 | 29,35 | 225,45 0,45 Ne 17

repkysecosas




(monoyHasn)

ByTtepbpogs co
CNINBOYHbIM
Macaom

50\5

3,83

24,7

1511

KodeiHblii
HanuToK Ha
MOJIOKE

200

5,6

6,4

24,37

172,8

1,0

Ne 73

UToro:

15,01

19,32

78,42

549,35

1,45

2 3aBTpak

Hanutok Ha
ocHoBe
HaTypanbHbIX

dpyKTOB

150

0,8

0,16

16,16

UTtoro:

0,8

0,16

16,16

73,6

Obep,

Canat u3
CBEXNX
nommaop v
pacTuTeNnbHbIM
Mac/aom
(01.04.no
01.09)

50

0,36

5,12

3,19

60,38

181

Ne 45

Canat u3
CBEK/bI U
pacTuTenbHbIM
Mac/aom
(c01.09-01.-
04)

50

0,63

5,04

3,88

63,4

13,3

Cyn
KPECTbSAHCKMIA C
rpeykomn u
MACOM
roBAAWHbI

200

2,62

5,58

14,64

123,2

8,0

Ne 4

Mnos n3
Kypuupl

200

19,57

14,82

45,46

395,5

0,8

Komnot u3
cBeEXMNX ABNOK

200

0,16

0,0

14,99

66,64

1,5

Xneb
NMWweHNYHbIN

90

2,96

1,16

20,56

100,0

UTtoro:

26,3

48,72

118,88

727,12

212,6

MonaHuk

MaHHbI
nyauHr

100

7,85

9,06

3,21

124,93

0,18

Ne 86

MeyeHbe

60

4,71

3,67

35,30

193,0

Monoko

200

5,6

6,4

8,2

118,2

1,1

baHaHbI

100

0,2

7,14

28,98

9,6

Bcero:

18,99

24,2

58,01

529,74

29,28
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